PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2023

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 17 de fevereiro de 2023
Data de Abertura: 2 de março de 2023
Local: Sala de Reuniões.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP

            SIDNEI LUIZ TAUFER, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Quatro Irmãos/RS, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº
016/2023,  com Objetivo de Aquisição de material escolar em forma de kit para alunos  das escolas da
Rede Municipal de Ensino., com Data de Abertura marcada para o dia 02/03/2023, às 08:30.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1754/V1Dc_17CIRdFeJbpeTX6lSHr2BRwd1tR.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1754/V1Dc_17CIRdFeJbpeTX6lSHr2BRwd1tR.pdf